Supplicat Sanctitati Vestre deuotus vester Iohannes, Sancti Georgii ad Velum Aureum 
diaconus cardinalis, quatinus sibi in / personam carissimi socii sui, Petri de Barreria, Legum 
doctor et archidiaconi de Gadalfaiara /3 in ecclesia Tholetana, specialem gratiam facientes, 
de prioratu secularis non collegiate curate ecclesie / Sancti Petri de Caneto, prope Salas de 
Curauh, Ruthenensis diocesis, vacante ad presens per obitum / Durandi Dopmuhs, vltimi 
eiusdem ecclesie prioris, per reseruacionem vel alias quouis modo vaccet in Curia, /6 ei-
dem Petro dignemini misericorditer prouidere; non obstante archidiaconatu predicto, cum 
dispensacione, inhibicione, [decreto et clausula “anteferri”]; non obstantibus [omnibus, et 
cum] executoribus [singulariter deputatis] et aliis opportunis clausulis, ut in forma.

Fiat et dispensamus, si tantum eidem / archidiaconatui cura non immineat animarum, G.
Et quod transeat sine alia lectione. Fiat, G.
/ Datum Auinione, III nonas octobris anno tertio.
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2

1360, agosto, 31. Aviñón.
Litterae executoriae de Inocencio VI en las que nombra obispo de León a Pierre Ray-

mond de la Barrière (O.Can.S.A.), doctor en Leyes, clérigo de órdenes menores y hasta ese 
momento arcediano de Guadalajara en la iglesia de Toledo.

R. AAV, Reg. Av. 23, t. 143, f. 83rv.
Ed. López, Obispos legionenses, parcialmente y con erratas, 683-684. Lo fecha el 22 

de agosto.
Cit. Eubel, Hierarchia, 300.

[Inocentius, episcopus, seruus seruorum Dei,] dilecto filio Petro, electo Legionensi, 
salutem [et apostolicam benedictionem].

Inter cetera que superna dispositione nobis inminent / peragenda, ad id nimirum soliciti 
reddimur ut uiduatis ecclesiis tales preficiamus in pastores per quorum /3 industriam et soli-
citudinem circunspectam indempnitati eorum prouideatur salubriter et ecclesie ipse in spi-
ritualibus / et temporalibus proficere ualeat incrementum. Dudum siquidem bone memorie 
Petro, episcopo Legionensi, regimini ipsius ecclesie / Legionensis presidente, [uiam uniuer-
se carnis ingreso], nos, cupientes eidem ecclesie, cum uacaret, per Apostolice Sedis proui-
dencia utilem et ydoneam /6 presidere personam, prouisionem ipsius ecclesie ordinationi et 
dispositioni nostre duximus, ea uice, specialiter reseruandam, / decernentes ex tunc irritum 
et inane si secus super hiis a quoquam quauis auctoritate, scienter uel ignoranter, contingeret 
/ attemptari; postmodum uero eadem ecclesia per ipsius Petri obitum, qui extra Romanam 
Curiam diem clausit /9 extremum, pastoris regimine destituta, nos, uacationi huiusmodi 
fidedignis relatibus intellecta, ad prouisionem / eiusdem ecclesie celerem et felicem, de qua 
nullus preter nos, hac uice, se intromittere potuit neque potest, reser- / uacione et decre-
to obsistentibus supradictis, ne dictam ecclesiam longe uacationis subiaceret incommodis, 
paternis /12 et solicitis studiis intendentes, post deliberationem quam de preficiendo eidem 
ecclesie personam utilem ac etiam / fructuosam habuimus cum nostris fratribus diligentem, 
demum ad te, archidiaconum de Gadal- / faiera (sic) in ecclesia Toletana, Legum docto-
rem, in minoribus ordinibus dumtaxat constitutum, uite ac /15 morum honestate, decorum 
in spiritualibus prouidum et temporalibus circunspectum aliisque uirtutum meritis, / prout 
ex fidedignorum assertione percepimus multipliciter insignitum, direximus oculos nostre 
mentis, /(fol. 83v) quibus omnibus debita meditacione pensatis, de persona tua, predicte Le-
gionensi ecclesie, de dictorum fratrum / consilio, auctoritate apostolica, prouidemus, teque 
illi preficimus in episcopum et pastorem, curam et administrationem /3 ipsis Legionensis 
ecclesie tibi in spiritualibus et temporalibus plenariam committendo, firma spe fiduciaque 
con- / ceptis quod prefata Legionensis ecclesia, gratia tibi assistente diuina, per tue cir-
cunspectionis industriam / et prouidentiam circunspectam salubria suscipiet incrementa. 
Quocirca discretioni tue, per apostolica scripta, /6 mandamus quatinus impositum tibi onus 
a Domino deuote suscipiens, curam et administrationem ipsius Legio- / nensis ecclesie sic 
exercere studeas solicite, fideliter et prudenter, quod ipsa ecclesia gubernatori prouido / et 
fructuoso administratori gaudeat se commissam, tuque, preter eterne retributionis premium, 
nostram /9 et Sedis predicte gratiam exinde uberius consequi merearis.

Datum Auinione, II kalendas septembris, / [pontificatus nostri] anno octauo.
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3

1360, octubre, 20. Aviñón.
Supplicatio dirigida a Inocencio VI por Pierre Raymond de la Barrière (O.Can.S.A.), 

obispo electo de León, en la que solicita una canonjía prebendada y la dignidad del deana-
to de la catedral de León para su familiar de sangre, Hugo Adhémar, vacante tras la muerte 
del último titular, Adhémar Fayditi. En el texto se menciona que el mencionado Hugo Ad-
hémar está dispuesto a renunciar a muchos de los beneficios de los que goza para que le 
sea concedida tal gracia. El papa aprueba la petición, pero con las condiciones de que no 
se perjudique a ningún sacerdote con más derechos sobre el deanato leonés, que resida en 
León y que renuncie a los beneficios prometidos.

R. AAV, Reg. Suppl. 33, f. 310v. Al margen derecho, nota sobre la tramitación del di-
ploma: Pro Camera.

B. AAV, Reg. Suppl. 30, f. 153. Noticia.
Ed. Domínguez Sánchez, Súplicas dirigidas a Inocencio VI, 1200 núm. 2232.

Supplicat Sanctitati Vestre deuota creatura vestra Petrus, electus Legionensis, quatinus 
in personam dilecti consanguinei sui, / Hugonis Ademarii, specialem gratiam facientes, de 
canonicatu et prebenda ac decanatu ecclesie Legionensis, et prestimoniis /3 ac prestimoni-
alibus portionibus et aliis iuribus eisdem decanatui, prebende et canonicatui pertinentibus, 
et prout Ademarus / Fayditi, decanus Legionensis, dum viueret, obtinebat, etiam si per elec-
tionem consueuit quis ad dictum decanatum / assumi, et eidem curam immineat animarum; 
vacantibus ad presens per obitum dicti Ademari Fayditi, qui /6 extra Romanam Curiam diem 
suum clausit extremum, etiam si fuerint Sedi Apostolice generaliter uel specialiter reseru-
atis, / eidem Hugoni dignemini misericorditer prouidere; non obstante quod idem Hugo in 
ecclesia Cabilonensi canonicatum, cum portionibus, / ac archidiaconatum de Britia, necnon 
canonicatum et prebendam ecclesie collegiate Sancti Vr<s>ini Bituricensis, /9 ac in diocesi 
Xanctonensi duas capellanias in parochialibus ecclesiis Sanctorum Stephani de Marento et 
/ Bartholomei de Rupella, ac tertiam in ecclesia Sancti Anderii, cuius possessionem minimi 
extitit / assecutus, obtineat; que omnia, exceptis canonicatu et prebenda Sancti Vrtini, quos 
de solita benignitate vestra /12 eidem dignemini reseruare, paratus est dimittere dum pos-
sessionem predictorum fuerit pacifice assecutus; cum / ceteris non obstantibus et clausulis 
oportunis ac executoribus [singulariter deputatis].